
TOIMINTAKERTOMUS 2015

Toimintakertomus Mänttärin Sukuyhdistyksen toiminnasta vuonna 2015.

Valtuuskunta

Kertomusvuonna ovat valtuuskuntaan kuuluneet vuoden 2012 pidetyn sukukokouksen valitsemina 
seuraavat jäsenet:
Puheenjohtajana Paasivirta Anssi Helsingistä ja jäsenet, Helminen Atte, Huovi Aila , Huovila Timo,    
Jung Eero, Lehtomäki Ari, Makkonen Auli , Muurman Aarre, Mänttäri Erkki, Mänttäri Esa, Mänttäri 
Jarkko, Mänttäri Jorma, Mänttäri Marja-Riitta, Mänttäri Pekka, Mänttäri Tuomas, Nikkinen Tiina, 
Nivari Kristiina, Pakkanen Markku, Puhakka Timo, Riivari Sari, Sahala Kari-Matti, Sipilä Olli, Siren 
Riitta, Wakkari Vesa, Venäläinen Kaisu ja Väänänen Reetta.
Valtuuskunnan kokous pidettiin 26.4.2015 Lapinjärvellä Mehiläispesän ravintolassa.
Paikalla oli 19 valtuuskunnan jäsentä ja 2 kunniajäsentä. 

Johtokunta ja tilintarkastus

Valtuuskunnan valitsemaan johtokuntaan ovat kertomusvuonna kuuluneet Kaisu Venäläinen 
puheenjohtajana, Ari Lehtomäki varapuheenjohtajana, Erkki Mänttäri sihteerinä , Sari Riivari 
rahastonhoitajana, Timo Huovila osoiterekisterinhoitajana, Aila Huovi sukutuotevarastonhoitajana 
ja Marja-Leena Vainio nuorisotoimintavastaavana.
Johtokunta kokoontui 8 kertaa.
Johtokunnan kokouksissa ovat olleet läsnä myös valtuuskunnan puheenjohtaja Anssi Paasivirta, 
valtuuskunnan varapuheenjohtaja Olli Sipilä ja Niinipuun toimitussihteeri Marko Wahlström.
Toiminantarkastajina ovat olleet Jarmo Lehtomäki ja Petra Nyman, varalla Kari-Matti Sahala ja Aki 
Mänttäri.

Toiminta

1. Niinipuu-lehti n:o 22 ilmestyi pääsiäiseksi, painos oli 15200 kpl. Lehti painettiin Scanweb Oy:ssä 
Kouvolassa. Toimituskunnassa ovat olleet päätoimittajana Anssi Paasivirta, toimitussihteerinä 
Marko Wahlström, sekä Jorma Mänttäri,  Jarmo Lehtomäki, Eila Korjala ja Eeva Puustinen. 
Ilmoitushankinnan hoiti Kaisu Venäläinen. Taittotyö oli tilattu Kirsi Juuralta. 
Lehden postitustalkoita ei pidetty vaan painotalo hoiti myös postituksen. 

2. Järjestettiin Keväinen Musiikkituokio 17.4.2015 Ruissalossa Haminassa.
    Tilaisuus saavutti hyvän yleisömenestyksen, sitä oli noin 250 henkeä. Ohjelma liitteenä.

3. Järjestettiin sukuseurat sukumuseolla 12.7.2015.
     Paikalla noin 50 sukulaista

4. Sukugof                                                                                                                                                         
Suvun 18-golfkisa pelattiin 5.9.2015 Virvikissä Porvoossa. Mukana oli 21 osanottajaa ja kisan  
voitti Timo Skog.

5. Sukutapaamiset                                                                                                                                    
Sukutapaamisia järjestettiin kaksi.
Päijät-Hämeen sukutapaaminen 26.1.2015 Lahden Aikuiskoulutuskeskuksessa
Tilaisuus keräsi paikalle 35 sukulaista.
Pääkaupunkiseudun sukutapaaminen 5.10.2015 Astoria-salissa Helsingissä. 
Paikalla noin 80 sukulaista.

6. Nuorisotoiminta
Vuoden aikana johtokunnan jäsen ja nuorisovastaava Marja-Leena Vainio etsi suvun Nuorisotiimiin 
halukkaita  nuoria. Tiimiin haettiin 18–35-vuotiaita.



      Tavoitteena oli muun muassa vuoden 2016 sukutapaaminen ja siellä nuorten suunnittelemaa 
ohjelmaa.
      Nuorisotiimin ensimmäinen kokous pidettiin Kouvolassa 26.9.2015. Kokoukseen osallistuivat 
Emilia Mänttäri, Helsingistä (30 v.), Eetu Pesu, Kouvola (22 v.) ja Maija Vanhala, Kotka (31 v.). 
Paikalle ei päässyt Julia Koskinen,Kouvola (20 v.) ja myöhemmin joukkoon  on liittynyt  Tiina 
Jarvanne (32 v.) Tampereelta.
      Ensitapaamiseessa nuoret hakivat yhteista tapaa ja toimintamallia miten suvun tapaamisissa 
nuorten näkemyksiä voisi tuoda esille. Sovittiin, että jokainen miettii asiaa tahollaan ja seuraava      
tapaaminen on suvun  johtokunnan kokouksessa tammikuussa 2016. Yhteyksiä pidetään myös 
sähköpostitse.

7. Sukutuotteet.
Prässättyjä riipuksia tilattiin 20 kpl lisää. Solmioneuloja tilattiin 15 kpl lisää. Valetut riipukset 
loppuivat ja artikkeli poistettiin myynnistä. Miesten rintaneulasukumerkkejä tilattiin 10 kpl. 
Sukutuotevarasto ja arkisto ovat Inkeroisissa Kouvolan kaupungilta vuokratuissa tiloissa. Varasto 
ja arkisto järjestettiin kertomusvuona uudelleen.
    
8. Sukumuseo
Museotoimikuntaan kuuluivat: Kristiina Nivari, Aini Rantanen, Eeva Puustinen, Kaisu Venäläinen ja 
Ari Lehtomäki. Museomestarina toimi Markku Kujala. Sukumuseoon pääsi kertomusvuona 
hakemalla avaimen  Markku Kujalalta.

9.  Sukuyhdistykselle vuokrattiin tallelokero, johon tallennettiin sukukirjan, sukutiedostojen ja 
osoiterekisterin varmuuskopiot.

10. Verkkotoiminta
Mänttärin Sukuyhdistyksen sähköiset palvelut kehittyivät toimintavuoden aikana suotuisasti niin toi       
minnallisesti kuin käytönkin kannalta. Yhdistys tavoitti sekä Facebookin (noin 1000 henkilöä / 
viikko)  että verkkosivusto www.niinipuu.fi:n kautta (500–1000 henkilöä/kuukausi) ison määrän 
sukulaisia.

Facebookin lisäksi sukuyhdistys näkyy Niinipuu-brändin alla sosiaalisen median kanavista 
myös Twitterissä, Instagramissa, Google+ -yhteisöpalvelussa ja videoiden julkaisukanava 
Youtubessa.

Verkkomaailman kehitys on tulosta pitkäjänteisestä työstä, joka alkoi kolme vuotta sitten. 
Sitä ennen sukuyhdistyksellä oli staattiset verkkosivut, mutta uusi strateginen linjaus on tuonut 
sähköiset palvelut aktiiviseksi osaksi suvun läsnäoloa myös uusilla palvelualustoilla. Verkon kautta 
yhdistyksellä on mahdollisuus ja keino tavoittaa suvun jäseniä huomattavasti useammin ja 
tehokkaammin kerran vuodessa painetun Niinipuu-lehden lisäksi.

11. Osallistumiset
Kaisu Venäläinen edusti MSY:tä Kymenlaakson sukuseuraverkoston kokoontumisessa 31.1.2015 
ABC-Anjalankoskessa, hänet valittiin verkoston työvaliokunnan puheenjohtajaksi.

Kymenlaakson sukuseuraverkoston kokoontumiseen 28.8.2015  Haminan 
Varuskuntakerholla osallistui Kaisu Venäläinen.

Mänttärin Sukuyhdistys osallistui omalla osastolla ”Juuret Kymenlaaksossa” -tapahtumaan 
3.10.2015 Haminan Varuskuntakerholla. Marko Wahlström piti tilaisuudessa esitelmän 
tietotekniikan hyväksikäytöstä sukuyhdistystoiminnassa.

Anssi Paasivirta edusti MSY:tä Sukuseurojen Keskusliiton kevät- ja syyskokouksessa. 

12. Huomionosoituksia:
Sukuyhdistys muisti seuraavia merkkipäiviä viettäneitä: suvun kunniajäsen Aini Rantanen 90 vuotta 
30.8.2015, osoiterekisterin hoitaja Timo Huovila 80 vuotta 2.9.2015, johtokunnan puheenjohtaja 
Kaisu Venäläinen 70 vuotta 4.9.2015 ja valtuuskunnan puheenjohtaja Anssi Paasivirta 70 vuotta 
16.9.2015.
Katri Anttila täytti 100 vuotta 22.8.2015. Sukuyhdistys muisti kukkasin. 
  

http://www.niinipuu.fi


13. Muistamiset:
Raili Mänttäri kuoli 13.2.2015. MSY muisti adressilla.
Sirkka Kujala kuoli 8.4.2015. MSY muisti kukkavihkolla.
Katri Anttila kuoli marraskuussa 2015. MSY muisti adressilla.


